

Äldrehemmet – Natten med Celine
(Franska Celine får ung manlig hjälp med ett kissigt missöde)

VIKTIGT!

Den här historien innehåller kinky fetischer med kiss, lite bajs yngre/äldre, och Meningar på Franska. (översättning finns längst ned)

LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig!

* * * * *

Jag hade jobbat extra på ett äldreboende under tiden jag läste på gymnasiet. Nu var det December och snart jullov, och de flesta proven var avklarade. Så det fanns tid över. Bra arbetstider, varierande jobb och trevlig personal jag arbetade tillsammans med. Alla uppgifter var inte så roliga, men många uppskattade att jag var där och tiden gick fort. Bra på alla sätt. Dagarna gick sin gilla gång, de gamla var gulliga och vänliga...tyckte om att ha mig där.

När det var intima saker som våra äldre behövde hjälp med skötte tjejerna i personaler kvinnorna och killarna männen, så långt det gick. Inte så många äldre män som klagade över att en söt ung tjej hjälpte dom. Men nu var det mig de skulle handla om, och vad som hände när jag hoppade in extra ett nattpass.

Jag hade jobbat natt förut. Det var lugnt på dom passen, oftast lite för lugnt, men tiden gick ändå. Nu hade vi precis fått två nya äldre till oss, och det var speciellt en, Celine, som tilldrog min uppmärksamhet. Hon var 69 år, från Frankrike och väldigt vacker.

Hon hade fått problem med inkontinensen de senaste åren, och hade anpassade tjockare bindor och underlägg i sängen som skydd. Till saken hör att jag alltid haft en dragning till kiss och kissiga fittor. Lite till bajs när jag är väldigt kåt. Men just det här med porlande kiss från en sexig slidmykning, wow.

Det hände i stort sett aldrig att någon manlig gjorde något hygienrelaterat på kvinnliga vårdtagarna, men nu var ordinarie tjej ledig och vikarien sjuk. Så cheferna ansåg och hoppades, att jag och en kille till skulle klara detta utan incidenter. Den andra killen var drygt tio år äldre, den ansvarige av oss, och inte så pigg o aktiv på att svara när det trycktes på knappar och inhämtning av brickor med kaffet och smörgåsarna, mm. Men det passade mig bra, då tiden gick snabbare när jag gick runt, och så passade jag på att smyga in till Celine lite nu och då. Låtsades att ha något att göra i hennes rum någon extra gång för att smyga mig till en titt och en blick och leende, och många gånger sa hon något till mig på franska, som jag oftast inte förstod. Fast ibland hängde jag med, för jag hade läst en del extra böcker och filmer och TV, förutom skolfranskan vi läst några stycken i gänget. Var lite språkbegåvad. Vad jag visste så förstod hon svenska och kunde prata en del också, men vacker fransyska som hon var...så kom det mesta ur den vackra munnen på franska.

Det var ett dubbelrum hon låg i, där sängen mitt emot var ledig, vilket passade mina låtsasärenden bra, då jag kunde göra något vid den sängen, bordet eller annat fånigt genomskinligt. Celine var alldeles för bra att fixa saker själv, till och med hennes arm i gips. Vilket hade varit resultatet av en väldigt isig och dåligt sandad trottoar någon vecka tidigare. Så det mesta ordnade hon själv. Dock inte toalettbestyren. Med en arm i gips samt ont i sidan och benet där hon trillade, så blev det för jobbigt. Nu ordnade hon det nattetid genom att oftast inte dricka så mycket alls efter maten, och efter ordinarie dagpersonal hade gått hem. Men ikväll hade hon druckit kaffe, plus påtår och det hade nu kommit ut en del i bindan.

När jag småstudsande saktade in precis utanför, öppnade dörren och försiktigt kom in på rummet, släckte larmet. Och kände direkt med småbultande hjärta vad hon faktiskt tänkte be mig om. Det här var lite mer än när jag tog ut brickan tidigare och stod alldeles för nära sängen, för att råka nudda henne oavsiktligt på armen, handen eller benet. Nu tittade hon med nedslagen blick på mig och ner mot hennes skrev, och sa: - Je suis désolé.

Hon är ledsen, tänkte jag. Men här stod jag nu både ängslig och samtidigt varm och med bultande hjärta av upphetsning och glädje att få vara bredvid min förbjudna äldre förälskelse och sexobjekt.

Täcket och filten låg halvvägs över kroppen och när jag kom upp vid hennes sida drog hon upp benen över täcket och flyttade filten helt, så hon bara hade nattlinnet som gick till knäna på och var urtvättat så lite genomskinligt på sina ställen. Trots det var Celine uppriktigt lite blyg, eller i iallafall avvaktande. Och jag likaså. När hon märkte att jag bara stod och tittade och inte rörde mig alls, drog hon sakta upp sina ben så nattlinnet åkte upp och visade trosorna. Dom var vanliga vita och buktade ut lite av bindan. Med ena handen började hon lirka med trosan samtidigt som hon tittade frågande på mig. Och nu reagerade jag och tänkte att det här får jag sköta proffsigt trots allt, och bara ta ut bindan hon hade och snabbt få dit den nya. Tvättning funderade jag inte på alls.

Så jag tog tag i troskanten förde ner den minimalt, tog ut den kistunga bindan och började snabbt föra ner den nya, när Celine tog tag i min handled och tittade med lite glansiga ögon.

Dom glansiga ögonen lämnade precis min utbuktning i byxorna och tittade in i mina ögon, samtidigt som hon sa, "Lortig." Jag nickade, gick och hämtade några tvättlappar, vatten och tvål, kom tillbaka. Ställde skålen på sängen och skulle precis med lite darrande händer, påbörja tvättningen, då Celine sa, "Non, ma jeune amie sexy. Je veux que tu nettoies mon vieux vagin sale et puant avec tes lèvres, ta bouche et ta langue parfaites. N'aie pas peur. S'Il te plaît ma chère, je le veux tellement."

Jag tittade frågande på henne, för det förstod jag inte alls vad hon menade. Frågande tittade jag på henne. Hon sa inget, utan började bara lirka ner sina trosor så gott hon kunde. Utan tanke hjälpte jag direkt till med att dra ner dom och ta av dom, och plötsligt låg hon där, utan binda, utan trosor och med rätt så särade ben också. Vilket gav mig fantastisk bra vy över hennes vackra inbjudande fitta som såg rätt fuktig ut av kisset. Fast med dom glansiga ögonen och speciella rösten, kanske var fuktig av annat också...hann jag precis tänka innan hon med ovanligt bestämd hand för en så fin fransk dam, tog mig i armen samtidigt som hon drog mig nedåt. Fick tag i kragen, och jag stod redan halvböjd precis vid ena knät då hon fick handen bakom nacken och med bestämd rörelse tryckte ner mitt ansikte rakt i hennes skrev.

Det tog några sekunder innan jag förstod att jag nu hade munnen tryckt mot Celines mjuka delvis hårlösa fitta, och det är hennes starka fräna kissdoft som jag andas in. Och de är det och smaken jag börjar känna som gör att jag börjar känna mig kåtare än jag någonsin varit tidigare.

Då vaknade jag verkligen till. Hade ju redan läpparna lagda mot hennes mjuka persiko-läppar, och utan att tveka öppnade jag munnen, fick in den salta kissmaken blandat med lukten och smaken från hennes mjuka våta fitta. Hade svårt att beskriva den, både somrigt och unket samtidigt, men så helt perfekt att jag höll på att späna sönder kalsongerna och byxorna av kåthet. Jag slickade runt utanför där det var extra salt av kisset, och stack in tungan djupt in för att få med alla smaker från hennes inre. Vilket var dubbel glädje för då var min näsa riktigt hårt tryckt mot hennes fitta, som lite extra stimulering för oss båda. Massage för henne, och väldigt upphetsande lukt för mig.

Jag hade aldrig varit så kåt som då, slickade och mumsade på henne, djupt inne, runt utanför, masserade hennes klitta med tungan. Fast det behövdes inte så särskilt mycket, för det skötte hon mest själv. Hon styrde mig lite hit och dit hur jag skulle göra det skönt för henne, samtidigt som hon rätt energiskt fingrade sin klitta.

Vi höll på med det här rätt länge, tror jag, jag började i allafall känna mig trött i tungan och stod lite halvdant i sängen, när Celine började andas mycket snabbare, tog tag i mitt ansikte och gnuggade mig mot hennes klitta, samtidigt som hon spände sig hårt, slutade andas och rörde sig inte alls under några sekunder. Sedan slappnade hon av helt, andades igen och tittade på mig med väldigt tacksamma ögon.

Jag reste mig långsamt, men passade först på att ta några extra slick på hennes så sexigt luktande och smakande fitta. Visste inte om chansen skulle komma igen, så några slick till, innan jag reste mig helt upp. Stod där och tittade i hennes ännu mer glansiga ögon. Och hon tittade i mina. Efter en stund så flyttade hon ner blicken mot mitt skrev, och såg utbuktningen. Tog sin hand, förde ner den i mina byxor och tog ett tag halvt om kuken och halvt runt kalsongen. Är normalstor, men hade spänt och tryckt så länge i byxan så oj vad skönt det var när hon frigjorde den och höll handen runt o drog upp och ner. Medan hon gjorde det flyttade hon sig i sängen mot mig, drog i byxorna och kalsongerna, så jag fattade att jag skulle dra ner dom. Vips, de åkte ner på rekordfart. Och där stod jag med hårt bultande stånd. Sååå kåt fortfarande.

Celine tog tag i kuken, vred sig i sängen och flyttade benet så jag kom in mellan och stod nu nosandes vid hennes så sexiga entré. Hon höll i kuken samtidigt som hon hasade fram lite, vilket jag såg kändes för henne, mer hann jag inte tänka...för nu var jag inne i henne. Jag var inne i den så sexigt mjuka våta fittan, som jag nyligen slickat som en galning. Jag började röra mig fram och tillbaka, och det kändes rätt bra. Väldigt varmt och skönt.

Efter jag hållit på och pumpat en stund, säger Celine plötsligt, "Non, ma jeune amie sexy. Je pense qu'il ya un trou beaucoup plus serré et beaucoup plus sale pour vous de remplir. Je veux que tu viennes dans mes fesses mon amour." Det förstod jag ingenting av, förutom sexig och min kära, men det var inget som Celine väntade på, utan hon flyttade höften lite så jag gled ur henne, tog tag i kuken, satte den mot rumpan och puffade till mig. Jag blev lite ställd...vill hon att jag knullar henne i rumpan? Knuff på mig igen. Hon lirkade lite med fingret i sin otroligt sexiga bakre ingång, tog tag i kuken igen...och nu sköt också jag framåt när hon satte den rätt. Hon knep åt samtidigt, men det var inga problem att tränga in, utan jag kom in med hela längden i ett svep och slog i mina höfter mot hennes skinkor. Jag stod och tittade lite på hennes upphetsande rumpa som nu hade min kuk helt inkörd i hennes masserande anal. Sakta började jag pumpa fram och tillbaka i högre och högre tempo. Celine hade nog vana eller annat med anala saker, för hon sa inget när jag kom in helt i henne, och nu klämde hon åt därnere för att stimulera mig sååå skönt att det var otroligt.

Hon smekte sig själv en hel del, och vi höll på ett tag...ut och in i trånga knådande analen för mig och ivrigt smekande för henne. När hon plötsligt stelnade till och sa: - Ut, flyttade sig så jag åkte ur henne. Och jag förstod inte vad jag gjort för fel. Men när jag tittade ner såg jag att det var en del bajs på kuken, och lite precis vid hennes så inbjudande bakre bruna hål också. Lukten från det började kännas, och det var inte så upphetsande direkt, inte som kiss, men just nu fungerade precis allt! Hennes frågande ursäktande ögon fick ett rätt snabbt ok från min sida, då jag nästan höll på att komma när hon sa ut, och jag bara ville spruta o spruta och ännu mer nu i hennes skitiga förbjudna hål. Jag tog kuken, la den utanför...fick lite bajs på toppen som glidmedel, och med jakande ögon från Celine, gled jag in i hennes så underbart trånga anal igen. Och stötte ut och in, jag var så kåt att det var olidligt...o med tanke på allt jag byggt upp innan och jag var nära att komma nyss, tog det inte många sekunder nu innan jag fyllde hennes tarm, ordentligt. Jag pumpade och tömde mig, höll på att svartna...så skönt var det. Bästa någonsin.

Efter lite blickar och blandade meningar och ord mellan oss, hann jag både städa av oss rätt bra, och besöka en annan av våra äldre som precis tryckte på knappen när jag lämnade rummet efter bästa upplevelsen, då jag mötte min äldre, chefs-kollega, som undrade var jag varit och om allt var bra? Absolut, allt är väldigt bra. Det hände en olycka på ett av rummen, men det är städat och blev riktigt bra när jag lämnade henne.

–Vad fint, du är bra att ha här på natten, snyggt jobbat!”

Jaaa, tänkte jag. Det är bra att vara här på natten, och det kändes mycket bra jobbat av mig.

Översättningar:

Franska

1.

- Je suis désolé

2.

- Non, ma jeune amie sexy. Je veux que tu nettoies mon vieux vagin sale et puant avec tes lèvres, ta bouche et ta langue parfaites. N'aie pas peur. S'il te plaît ma chère, je le veux tellement.

3.

- Non, ma jeune amie sexy. Je pense qu'il ya un trou beaucoup plus serré et beaucoup plus sale pour vous de remplir. Je veux que tu viennes dans mes fesses mon amour.

Svenska

1.

Jag är ledsen, ber om ursäkt

2.

Nej, min sexiga unga vän. Jag vill att du rengör min smutsiga, stinkande gamla vagina med dina perfekta läppar, mun och tunga. Var inte rädd. Snälla min kära, jag vill det så mycket.

3.

Nej, min sexiga unga vän. Jag tror att det finns ett mycket trängre och mycket smutsigare hål för dig att fylla. Jag vill att du kommer in i min rumpa min älskling.